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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,226,983.41 786,378.78 5,435,269.576,221,648.35

100,000.00 60,750.00 425,455.95Dietas 486,205.95

4,207,200.00 313,170.00 3,627,631.19Sueldos Básicos 3,940,801.19

350,600.00 307,108.34 13,000.00Decimotercer Mes 320,108.34

334,550.00 0.00 319,558.32Decimocuarto Mes 319,558.32

159,633.41 0.00 181,100.01Complementos 181,100.01

50,000.00 20,350.44 235,935.14Contribuciones para Seguro 
Social

256,285.58

25,000.00 85,000.00 331,705.15Jornales 416,705.15

0.00 0.00 300,883.81Beneficios 300,883.81

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 388,000.00 151,917.63 838,116.83990,034.46

0.00 1,908.75 21,191.25Telefonía Celular 23,100.00

20,000.00 17,196.62 58,186.71Suministro de Energía 
Eléctrica

75,383.33

5,000.00 760.00 7,440.00Agua 8,200.00

5,000.00 3,700.00 18,500.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

22,200.00

20,000.00 1,042.00 221,658.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

222,700.00

0.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

25,000.00 3,430.00 55,930.00Servicios Jurídicos 59,360.00

2,000.00 138.00 4,062.00Servicio de Transporte 4,200.00
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3,000.00 0.00 15,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,500.00

3,000.00 0.00 16,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

16,000.00

10,000.00 4,648.76 50,943.33Servicio de Internet 55,592.09

7,000.00 6,760.00 53,077.26Pasajes Nacionales 59,837.26

0.00 0.00 19,700.00Viáticos Nacionales 19,700.00

0.00 64,315.50 8,480.37Tasas 72,795.87

3,000.00 1,295.00 18,399.66Ceremonial y Protocolo 19,694.66

30,000.00 44,500.00 165,575.00Servicios de Vigilancia 210,075.00

250,000.00 0.00 0.00Actuaciones Artísticas 0.00

0.00 2,223.00 88,473.25Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

90,696.25

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 76,387.60 13,346.85 226,873.35240,220.20

2,753.34 780.00 21,973.34Productos Alimenticios y 
Bebídas

22,753.34

0.00 0.00 13,700.00Llantas y Cámaras de Aire 13,700.00

5,000.00 0.00 4,899.26Gasolina 4,899.26

20,000.00 6,300.00 73,700.00Diésel 80,000.00

3,634.26 0.00 0.00Aceites y Grasas Lubricantes 0.00

5,000.00 5,426.00 19,438.58Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

24,864.58

40,000.00 45.00 91,958.02Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

92,003.02

0.00 795.85 1,204.15Útiles y Materiales Eléctricos 2,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,110,117.50 872,607.33 6,219,097.277,091,704.60

3,971,366.49 839,607.33 6,143,346.26Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,982,953.59
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138,751.01 33,000.00 75,751.01Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

108,751.01

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,329,966.53 1,519,798.28 13,692,279.4615,212,077.74

5,450,000.00 1,012,896.91 5,262,240.89Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,275,137.80

2,150,000.00 501,451.60 5,676,429.96Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,177,881.56

700,000.00 0.00 300,000.00Viviendas Populares 300,000.00

100,000.00 5,449.77 69,550.23Equipos para Computación 75,000.00

135,080.00 0.00 160,080.00Muebles Varios de Oficina 160,080.00

0.00 0.00 56,994.23Equipos Varios de Oficina 56,994.23

0.00 0.00 243,005.77Equipo de Señalamiento 243,005.77

294,886.53 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

500,000.00 0.00 1,923,978.38Máquinas y Equipo de 
Construcción

1,923,978.38

19,131,455.04 3,344,048.87 26,411,636.48Total: 29,755,685.35
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